СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

 ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

01.12.2014 г.                                       п. Старая Торопа                          №  34-1
О внесении изменений в решение «О бюджете  городского

поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского

района Тверской области на 2014 год и на

плановый период 2015-2016 г.г.» от 27.12.2013г. № 13

       В  соответствии с  федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение «О бюджете городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 г.г.» от 27.12.2013г.  № 13 и дополнить приложение № 6  следующим кодом бюджетной классификации:

    311 1 11 09045 10 0000 120           прочие поступления от использования

                                                             имущества, находящегося в

                                                             собственности поселений (за

                                                             исключением имущества муниципальных

                                                             бюджетных и автономных учреждений, а

                                                             также имущества муниципальных

                                                             унитарных предприятий в том числе

                                                             казенных)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу городского поселения Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа                                               Горский С.И.